
村内

25.00 16.67 6,878 50.12 47.896,488

男 女 計計

6,401 45.782 4 6 0 1 1

男 女 計 男 女

13,366 3,149 3,252

有　　権　　者 投　票　人　員 投　票　率村内
在外 男 女 計 男 女

有　　権　　者 公館投票・期日前投票 投　票　率

計 男 ・

在外
女 計

0.00

全ての投票最終

170 159 329

216 193 409

170 149 319

551

363 393 756

計

人 人 人

208 174

654

247 242 489

333 321

1,073

569 606 1,175

929

773

467

373 4001,497

1,177

866

1

1117 94 211129 146 275

293 258

4

3

266 227 493

148 99 247901 593 1,494

728 736 1,464

6,876 6,484 13,360

1,039

722 775

612 565

447

2,175

第６投票区

第７投票区

第８投票区

1,105

1,253

1,136

419

第３投票区

第４投票区

第５投票区

第１投票区

第２投票区

1,101

1,228

人 人 人 人

2,206

2,481

2 2

301 377 2 2

3,149 3,251 6,400

人

17 8

144 158 302

678

251,585 1,934 3,519 1,547 1,309 2,856

36.88

190 234 424 3 0 3 49.86 53.40

1 32.522

4 0 4

2 0 2

32

161 172 333

299 388 687

360153 207

4 509 564

462208 252 2

382

1460 252 214 466

人 人 人 人 人 人 人

男 女

投　　　　　　　　票　　　　　　　　人　　　　　　　　員

　　（ロ）　　計

女男

期　日　前　投　票

計

普　通　投　票

男男 女 計投票区名 女 計男

合　　　計

投　票　率

男 女 計

不　在　者　投　票
(イ)選挙当日の有権者数

女 計

区分

51.61

％ ％ ％

46.06 51.23 48.64

51.64

45.80 50.14 47.90

54.41 56.81 55.56

58.95 54.14 56.47

43.51

衆 議 院 議 員 小 選 挙 区・比 例 代 表 選 出 選 挙 投 票 状 況 調

51.64

45.41 49.35 47.36

40.67 44.95 42.71

51.66


